
UCHWAŁA NR XV/93/2020 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/72/2019 Rady Gminy w Przewozie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu Gminy Przewóz na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 )   oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236,  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia   planowanych dochodów  jak 
w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia  planowanych  wydatków  jak 
w załączniku nr  2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 18.104.215,37 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie       16.944.215,37 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie    1.160.000,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 18.204.215,37  zł, w tym : 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 16.258.101,37 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie  1.946.114,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2020  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

Id: D2815C86-E39E-4D16-8CEC-5FB7D090F5F9. Uchwalony Strona 1



Dochody budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

6 650 132,00 30 000,00 6 680 132,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 001 000,00 30 000,00 1 031 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 32 000,00 30 000,00 62 000,00

Razem: 18 074 215,37 30 000,00 18 104 215,37

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/93/2020

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 2 lipca 2020 r.

Id: D2815C86-E39E-4D16-8CEC-5FB7D090F5F9. Uchwalony Strona 1



Wydatki budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 30 000,00 90 000,00

85195 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 60 000,00

Razem: 18 174 215,37 30 000,00 18 204 215,37

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/93/2020

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 2 lipca 2020 r.

Id: D2815C86-E39E-4D16-8CEC-5FB7D090F5F9. Uchwalony Strona 1




